Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2016 № 364
г.Чудово

О внесении изменения
в состав комиссии
по проведению аукциона

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменение в состав комиссии по организации и проведению
аукционов  на  право  заключения  договора  на  установку  и  эксплуатацию ре-
кламной  конструкции  на  земельном  участке,  здании  или  ином  недвижимом
имуществе, находящемся в собственности Чудовского муниципального района,
созданной постановлением Администрации Чудовского муниципального райо-
на от 19 апреля 2011 года № 550 «О создании комиссии по проведению аукцио-
на» (далее - комиссия), включив в состав комиссии в качестве члена комиссии
старшего  служащего  юридического  отдела  Администрации  Чудовского  му-
ниципального  района  Задорожную  О.С.,  исключив  из  состава  комиссии
Лашманову Н.Н.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-7
№ 362-п